Муниципальное общеобразовательное учреждение
Новобиинская средняя общеобразовательная школа

Выписка из Приказа

от  29 августа 2024 года № 250- ОД

д. Новая Бия

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на

одного обучающегося, получающего начальное общее образование

в MOУ Новобиинской СОШ

На основании  приказа Управления образования Администрации Вавожского
района от 16 июля 2024года № 147-ОД «Об установления размера средней
стоимости одного горячего питания в день на одного обучающегося, получающего
начальное общее  образование образовательного учреждения муниципального
образования»

приказываю:

1. Установить с 02 с е н т я б р я  2024 года размер средней стоимости одного
горячего питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее
образование столовой MOУ Новобиинской СОШ Вавожского района , при организации
горячего питания образовательными организациями посредством заключения
контракта на оказание услуг в размере 93 рублей 75 копеек.

2. Признать утратившим силу приказ директора MOУ Новобиинская СОШ № 04-
ОД от 09.01.2024 года «Об установлении средней стоимости одного горячего
питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее
образование».

3. Ответственному за организацию питания Зайцевой Раисе Тимофеевне, взять

на контроль использование средств на улучшение питания, а именно:

обеспечить выход готовых блюд в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормами (СанПиН2.4.5.2409-08 прил.3),

не допускать отклонений от утвержденного цикличного десятидневного меню,

обогатить рацион за счет введения молока, сыра, масла сливочного, фруктов.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Директор школы:                                                                             Е.В.Морозова

		2024-10-11T15:28:18+0300
	Морозова Елена Вячеславовна